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Ladakh – to niezwykła enklawa, która zachowała osobliwą formę cywilizacji buddyjskiej i podobnie jak Tybet 
odizolowała się kulturalnie od swych sąsiadów. Owa mało znana kraina wielu wysoko położonych 
płaskowyżów i przełęczy na granicy Indii i Tybetu zwana jest też Małym Tybetem lub Tybetem Indyjskim. W 
odróżnieniu od Tybetu, w którym większość zabytków religijnych zostało całkowicie zniszczonych przez 
Chińczyków, Ladakh zachował wszystko w niezmienionym stanie przez stulecia. Przecięty starożytnym 
Jedwabnym Szlakiem służył długo, jako pomost między Kaszmirem, Indiami  a Tybetem. Trasy, które 
przemierzali pobożni buddyści usiane zostały buddyjskimi klasztorami, które w tym rejonie noszą nazwę 
gompa.  
 

Proponowany wyjazd ma na celu przybliżenie odmienności kulturowej, religijnej, architektonicznej i etnicznej 
Ladakhu, daje możliwość poznania i uczestniczenia w unikalnych i jednocześnie bardzo barwnych misteriach, 
podczas których jesteśmy świadkami niezwykłego pokazu tańców i obrzędów buddyzmu tybetańskiego 
odbywającego się raz w roku w klasztorze w Hemis. 
 

Program ramowy wyjazdu: 

Dzień 1. poniedziałek     (22 czerwca 2015)         Poznań/Kraków – Delhi           

Od godz. 08.40 odprawa biletowo - bagażowa na lotnisku Ławica w Poznaniu lub Balice w Krakowie i przelot z przesiadką we 

Frankfurcie liniami Lufthansa. Przylot do Delhi, stolicy Indii w godzinach nocnych. Powitanie na międzynarodowym lotnisku przez 

lokalnego przedstawiciela, transfer do hotelu, nocleg. 

   

Dzień 2. wtorek   (23 czerwca 2015)             Delhi  

Po śniadaniu (ok. godz. 10-tej) rozpoczynamy zwiedzanie Starego Delhi.  
W programie wizyta na Chandani Chowk (skwerze w sercu Delhi, gdzie odbywa się handel oraz skupiają się wierni na modlitwy), 

oraz w kilku bardzo interesujących miejscach sprzed wieków – min. Royal Mughals, Grobowiec Maulana Azad, Jama Masjid - 

największy meczet (z 1656 roku), Dariba Kalan (Bazar Srebra), Kinari Bazaar, Paranthawalla Gali... zwiedzanie obejmuje też 

Red Fort (najwspanialszy pomnik Delhi, zbudowany przez cesarza Shahjahana) i kilka budowli w jego obszarze Diwani-am, Diwani-

Khas, Rang Mahal, The Pearl Mosque. Następnie wizyta w parku Raj Ghat – oglądanie miejsca kremacji przywódcy Indii Mahatmy 

Gandhiego. Na koniec oglądamy grobowiec kolejnego cesarza z dynastii Mogołów- Humajuna Wieczorem powrót do hotelu na drugi 

nocleg. Wyżywienie Ś. 
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Dzień 3.  środa   (24 czerwca 2015)       Delhi – Leh 

Wczesnym rankiem transfer na lotnisko krajowe.  

Przelot lokalnymi liniami z Delhi do Leh (największe miasto w Ladakhu ).  

Powitanie na lotnisku i transfer do hotelu, czas na odpoczynek i aklimatyzację. Wyżywienie : Ś, K. 

LEH jest największym miastem Ladakhu o powierzchni około 45.110 km2. Obszar ograniczają Pakistan 

zajmujący część prowincji Kaszmir na zachodzie, Chiny od północy i wschodu oraz Lahul Spiti Himachal 

Pradesh na  południowym wschodzie. Piękno Leh najlepiej wprowadzi Cię w klimat Ladakhu, jeśli tylko 

wybierzesz się na krótki spacer, podziwiając krajobrazy otoczone majestatem Himalajów.  

 

Dzień 4. czwartek      (25 czerwca 2015)    )   Dolina Indusu    Leh – Thiksey – Shey – Leh  

Po śniadaniu zwiedzanie klasztorów Tiksey,  a następnie wizyta w klasztorze w Shey, w których podziwiać można olbrzymie posągi 

Buddy. Późnym popołudniem powrót do hotelu.  

Wieczorem po powrocie do Leh spacer uliczkami starego Leh, obejrzenie sklepów z pamiątkami. Okazja do poznania jakości i cen 

rękodzielnictwa tybetańskiego, tak aby przed powrotem można było je kupić w miejscowych sklepikach.  

Nocleg w hotelu.  Wyżywienie Ś, K. 

 
 

THIKSEY (25km na południe od Leh) 

Thiksey - jeden z najbardziej imponujących klasztorów należących do zabytków XV-wieku, stoi na grani z 

widokiem na równinę uprawną na wschodnim brzegu Indusu. Klasztor należy do rzędu Gelugpa (Żółtej Sekty) i 

jest 12-piętrowym klasztorem pomalowanym w kolorach głębokiej czerwieni, ochry i bieli z typowymi 

zwężającymi się ku końcowi ścianami. Przy wejściu do nowej świątyni spotykamy wysoką na 15 m postać 

Buddy. Układ kompleksu klasztoru jest podobny do pałacu Potala w Lhasie. 

SHEY (15km na południe od Leh) 
Na wschodnim brzegu rzeki Indus leży piękny Klasztor Shey. Od XV-

wieku był tu pałac królewski i znajduje się wysoka na 17.5 m statua 

błękitnowłosego Buddy Maitreya, wykonana z miedzi, złocona 

mosiądzem, nabijana gwoździami z kamieniami szlachetnymi. 
 

PAŁAC STOK 

 Pałac Królów Ladakhu - obecnie muzeum, zbudowany w 1840 r., w 

którym przechowywane są oryginalne królewskie stroje i korony, 

stare malowidła na jedwabiach tzw. thangki, monety, rzeczy 

codziennego użytku.  
 

Dzień 5.  piątek     (26 czerwca 2015) Leh – Hemis (FESTIVAL) – Leh 

 

Po wczesnym śniadaniu wyjeżdżamy do Hemis odległego od Leh o 45 km na otwarcie festiwalu.   

Klasztor w Hemis został założony w 1630 roku przez Lamę Stag-tsang-ras-pę pod patronatem króla Ladakhu, Singge Namgyala. 

Uczestniczymy tu w dwudniowym święcie religijnym, poświęconym Guru Rinpoche - Padmasambhawie, podczas którego zetkniemy 

się z autentycznym, niezniszczonym przez sąsiednie kraje i nieskażonym przez cywilizację folklorem tybetańskim. 

 

Wspólnie z mieszkańcami himalajskich dolin, ubranych w swoje tradycyjne stroje, przyglądamy się rytualnym tańcom. Jest to 

doskonałe miejsce na zrobienie wielu wspaniałych fotografii lub ciekawego filmu wideo!!! W czasie uroczystości mnisi ubrani w 

odświętne, kolorowe jedwabne stroje oraz maski demonów i bóstw opiekuńczych tańczą przy dźwiękach surm, trąb i dzwonków na 

środku dziedzińca świątynnego.  

Będziemy tu świadkami bajecznie kolorowego tańca "masek" - wizerunków Dharmapali, Heruki, Yamy, demonów i tytanów z 

tybetańskiego panteonu bóstw.  

Wyżywienie : Ś, K. 
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Dzień 6.  sobota    (27 czerwca 2015)         Leh – Hemis (FESTIVAL) – Leh 

 

Rano pośniadaniu wyjazd powtórny do Hemis na świętowanie drugiego dnia festiwalu. 

Wyżywienie : Ś, K. 

 

Dzień 7.  niedziela   (28 czerwca 2015)      Leh – Lamayuru – Alchi  

 

Po  śniadaniu wyruszamy w liczącą 125 km trasę do Lamayuru położonego na wysokości 3.444 m n.p.m.  

Droga, którą jedziemy pozwala zobaczyć surowe piękno Doliny Indusu, gór Zanskaru i niezmierzonych, bezludnych, rozległych 

przestrzeni. W Lamayuru zwiedzamy klasztor, którego początki sięgają X wieku.  

Jak głosi legenda, Lamayuru było jeziorem, które zostało pobłogosławione przez Lamę zaraz po tym jak woda cofnęła się w głąb gór 

pozostawiając miejsce na budowle klasztoru. Po krótkim spacerze udajemy się w drogę do Alchi. Nocleg w hotelu w Alchi. 

Wyżywienie : Ś, K. 

 

 

Dzień 8.  poniedziałek  (29 czerwca 2015)                   Alchi – Likir – Basgo – Leh 

 

Po śniadaniu zwiedzamy, założony w X wieku przez Rinchen Bzangpo, klasztor w Alchi słynący z bezcennych fresków  i niezwykle 

pięknych malowideł, które są jedynym tak dobrze zachowanym przykładem wpływu sztuki hinduskiej na rozwój i ewolucję malarstwa 

buddyjskiego w Tybecie. Jedziemy następnie do Likir, należący od XV wieku do sekty Gelugpa. Tutaj podziwiamy największy w 

Ladakhu, 9-cio piętrowy posąg Maitrei – Buddy Przyszłości. Wracając do Leh odwiedzamy także ruiny klasztoru w Basgo - dawnej 

stolicy Ladakhu. Nocleg w Leh. Wyżywienie : Ś, K. 

 

 

Dzień 9. wtorek   (30 czerwca 2015)            Leh – Delhi     
 Rano po wczesnym  śniadaniu transfer na lotnisko i odprawa na lot do Delhi. W stolicy Indii przedstawiciel kontrahenta zapewni 

odpoczynek po przelocie i transfer na lotnisko międzynarodowe na przelot do Polski. 

Wyżywienie : Ś. 

 Dzień 10.  środa   (01 lipca 2015)            Delhi – Poznań /Kraków  

Wylot z Delhi po północy do Europy z przesiadką np. we Frankfurcie. Przylot do Poznania w godzinach przedpołudniowych. 

Zakończenie imprezy. 
 

Cena imprezy zależna od ilości uczestników : 

2-4 osoby        726 EUR 

5-8 osób      588 EUR 

Dopłata do pok. 1-osobowego    283 EUR 

Dopłata za przelot – Delhi-Leh –Delhi   238 EUR 

 

Cena obejmuje : 
- zakwaterowanie 8 nocy w hotelach w Delhi, Leh, Alchi i dzienne korzystanie z hotelu w Delhi 

- wyżywienie opisane w programie ( Ś – śniadanie K- kolacja ) 

- opieka lokalnego przewodnika w języku angielskim 

- opieka przedstawiciela lokalnego biura podróży przy odprawach na lotnisku 

- bilety wstępu do wszystkich zwiedzanych w programie obiektów 

- transport klimatyzowanymi samochodami w Delhi i nieklimatyzowanymi w Leh 

- wszystkie lokalne opłaty, taksy i podatki, 

- butelka wody mineralnej na osobę każdego dnia programu 

- tradycyjne powitanie z kwiatami na lotnisku 

 

Dodatkowo płatne 
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 - międzynarodowy bilet lotniczy- polecamy zakup w Alco-Tours Kafarski już od 2.400 PLN 

-  opłata za wizę indyjską – do załatwienia w Ambasadzie Indii w Warszawie 

-  inne posiłki – obiady niektóre kolacje – nie wymienione w programie 

- napoje do posiłków 

- wydatki osobiste typu telefony, pranie etc 

- używanie samochodów na innej trasie niż opisana w programie na dodatkowe przejazdy 

- wczesne zakwaterowanie w hotelach poza sytuacjami opisanymi w programie 

- zwyczajowe napiwki dla Obsługi – przewodników, kierowców, bagażowych w hotelach 

- opłaty za kamery video lub aparaty jeśli są dodatkowo płatne w poszczególnych obiektach 

- ubezpieczenie KL, NW i OC – polecamy ubezpieczenie w Alco-Tours Kafarski 
 


